
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕНАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯг. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З № 202 – А

Об утверждении планамероприятий по противодействиюкоррупции в МБОУ НОШЭРг. Углегорска 05.12.2024

На основании Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 г №273 - ФЗ «О противодействии коррупции» и Федерального
закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ
НОШЭР г. Углегорска на 2025 год (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова


